ПРОТОКОЛ № 3
Подведения итогов открытого аукциона по продаже движимого имущества
муниципальной собственности Боготольского района

« 14 » декабря 2018 г.                                                                                                           г. Боготол

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение открытого аукциона по продаже движимого имущества муниципальной собственности Боготольского района.
2.       Подведение итогов.

ХОД РАБОТЫ:

	Аукционной комиссией в составе:
	Членов комиссии:
	Отставнова Сергея Викторовича

	Зверева Сергея Николаевича

	Секретаря комиссии -
	Арской Татьяны Васильевны,

	Аукциониста
	Лукьяновой Юлии Владимировны

проводится процедура открытого аукциона. На заседании присутствуют 3 члена комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна для принятия решения.
Место проведение открытого аукциона: администрация Боготольского района Красноярского края, по адресу: Красноярский край, г. Боготол, ул. Комсомольская, 2.
Организатор открытого аукциона: Администрация Боготольского района (662060, г. Боготол, ул. Комсомольская, 2, тел. 8(39157)25391, адрес электронной почты: raion_bogotol@krasmail.ru).

Предмет открытого аукциона продажа объектов движимого имущества муниципальной собственности Боготольского района:
Лот 2 - Автомобиль ГАЗ – 322132, год изготовления транспортного средства – 2004 г., модель, № двигателя *40630А*43140352*, шасси № - отсутствует, кузов № 32210040134634, цвет кузова – золотисто-желтый, мощность двигателя 72,2 л.с., идентификационный номер (VIN) XTH32213240380673, регистрационный знак Т918ОУ 24.
Начальная цена– 59000,00 (пятьдесят девять тысяч) руб., без учета НДС
Величина повышения цены (шаг аукциона) 1000 (одна тысяча) руб.
Задаток за участие в аукционе 11800,0 (одиннадцать тысяч восемьсот) рублей.
В открытом аукционе по Лоту 2 участвуют два участника: Кособуко Виталий Иванович (карточка №1) и Шмелев Роман Викторович (карточка №2).
Аукционист огласил начальную цену Лота №2 -59000,00 рублей. Все участники согласились на данное предложение, путем поднятия карточек. Согласно аукционной документации, далее начальная цена увеличивается на «Шаг аукциона» в размере 1000,0 рублей:
	№ шага
	Цена
	Предложение участников

	1
	60000,00
	1 и 2

	2
	61000,00
	2

	3
	62000,00
	-

После оглашения цены на шаге №2 была поднята карточка под № 2 Участник подтвердил свое согласие на приобретение Лота №2 за цену 61000,00рублей. На шаге №3 предложений от участников не поступило.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
1. Признать победителем аукциона:
Лот № 2: участника под № 2 Шмелев Роман Викторович
2. По результатам аукциона продавец и победитель аукциона (покупатель) в течение 5 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона заключают в соответствии с законодательством Российской  Федерации договор купли-продажи имущества.
3. Внесенный победителем открытого аукциона задаток засчитать в счет оплаты приобретаемого имущества. Участнику, перечислившему задаток для участия в открытом аукционе и не ставшим победителем, задаток возвратить в течение 5 календарных дней со дня подведения итогов аукциона.
4.  Настоящий протокол разместить на официальном сайте торгов и официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет в течение дня следующего за днем его подписания.
Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один хранится в Администрации Боготольского района, второй передается победителю аукциона по лоту №2.

Заседание окончено «___» __________________ 2018г.       в       ___ ч. _____мин.

Протокол подписан присутствующими на заседании членами аукционной комиссии:
	Отставнов Сергей Викторович

	Зверев Сергей Николаевич

	Арская Татьяна Васильевна
секретарь комиссии

	Аукционист
 Лукьянова Юлия Владимировна

[bookmark: _GoBack]

С протоколом ознакомлен, один экземпляр протокола мною получен:

_________________  ______________________________________               «_____» __________ 2018г.
          подпись                                                                   фамилия, инициалы